

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[标项1]

采购组织机构	杭州千岛湖正企工程管理服务有限公司
项目名称	淳安县政务云服务租赁项目(标一)
项目编号	ZQ2024CG-13号
采购内容	淳安县政务云服务租赁项目(标一)
开标地点	淳安县千岛湖镇环湖北路375号淳安县公共资源交易中心405开标室
采购单位	淳安县数据资源中心
预算执行确认书编号	临[2024]3075号
采购预算金额	250万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-10-30
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2024-11-20 09:30:00
供应商意向情况	杭州臻优信息技术有限公司,浙江中科仆汇科技有限公司,中国电信股份有限公司杭州分公司3家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	杭州臻优信息技术有限公司,浙江中科仆汇科技有限公司,中国电信股份有限公司杭州分公司3家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过自行抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 4 人,分别如下:

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注

徐廷梁	中国移动通信集团浙江有限公司淳安分公司	正式专家	15024419978	组长
童伟传	淳安县数据资源中心	采购人代表	13606531278	组员
钱利	淳安千岛湖环保技术有限公司, 浙江中医药大学; 淳安迎旭建筑工程有限公司; 杭州小鱼儿环境工程有限公司; 淳安千岛湖环保技术有限公司; 杭州志赢科技有限公司; 淳安县翼昇科技有限公司	正式专家	18958107787	组员
胡建宏	淳安县中医院	正式专家	15858141376	组员
蒋晓涛	淳安华数数字电视有限公司	正式专家	13968113178	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

（一）资格性审查情况说明：

杭州臻优信息技术有限公司、浙江中科仆汇科技有限公司、中国电信股份有限公司杭州分公司 3家单位通过资格审查。

（二）符合性审查情况说明：

杭州臻优信息技术有限公司、浙江中科仆汇科技有限公司、中国电信股份有限公司杭州分公司 3家单位通过符合性审查。

（三）无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

无

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

无

(五) 比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣)

中国电信股份有限公司杭州分公司整体方案科学,资质证明材料齐全;浙江中科仆汇科技有限公司和杭州臻优信息技术有限公司两家单位证明材料缺失,整体方案相对欠缺。

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(单价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
3	中国电信股份有限公司杭州分公司	2500000元(贰佰伍拾万元整)	73.7	20.00	93.7	1
2	浙江中科仆汇科技有限公司	2500000元(贰佰伍拾万元整)	39.5	20.00	59.5	2
1	杭州臻优信息技术有限公司	2500000元(贰佰伍拾万元整)	35.9	20.00	55.9	3

(七) 推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

第一中标候选人:中国电信股份有限公司杭州分公司

(八) 其他需说明的评审情况

现场监督员:

项目经办人:

评审小组成员专家（签名）：

2024年11月20日